"COrNIACOBAHO™
Anpextop MAOY c NgLLL \DK A Ne }uy pento k B.M.

LLikona

Mpuem nuwm

3aBTpak
1-4 Kknacchl
JoTauua

JIbroTHNKN

3aBTpak
5-11 kn
JIbrOTHUKN

3aBTpak
5-11 kn
Pogutensc

Pasgen Ne peu.
rop.6niogo TTK156
FapHAP — 520/04
HanuTok  TTK 349
xne6

xne6
UTOIO:

rop.6niogo TTK156

FapHIAp 520704
HanuToK  TTK 349
xne6

xne6

nTOro

rop.6nogo TTK253
rapiip - 17K 371
HanuTok  TTK 349
xrne6
xne6

BbiNeyka  Trk236

UTOro

,NoeobuyeosinYy

AV

Bnwogo
KoTneta no-Bo/DKCKI(CBMHMH,ropGyLL) ¢ Maca CMBOY
Mope KapToenbHoe
HanuTtok n3 cmecu arog A-Awka Ne 1
Xneb6 nweHNYHbI
Xneb pXXaHo-MWeHNYHbIN

KoTneTa no-Bomkcku(CBMHMH,ropoyLL) ¢ Mac/ CIMBoY
Mope KapToenbHoe

HanuTtok ns cmecu arog A-Awka Ne 1

Xneb NwWeHNYHbIN

Xneb p>xxaHo-NWeHNYHbIA

Manoykun pbibHbIE (ropbyLwa)

Mope KapTodenbHoe

HannTtok n3 cmecu Aarog A-Awka Ne 1
Xneb nweHNYHbIN

Xneb p>XaHo-NWeHUYHbI

bynouyka Pomaluka

3aBefyoLnii NPON3BOACTEOM:

AIMUHMCTpATOP:

MeaVUMHCKMIA paBoTHIK:

MEHHO 3 oKTs6ps

Orpa./kopn.

Bbixoga, r
110/7
200
200
37,5
20

110/6
200
200
50

30

110/4
200
200
50

30

80

LieHa

114,35
36,05
11,90
1,90
1,15
165,35
112,85
36,05
11,90
2,55
1,70
165,05
88,00
36,05
11,90
2,55
1,70
26,00
166,20

K
BO3MeLL

cKas Benku

10,54
4,20
0,00
2,90
1,50
19,14
10,54
4,20
0,00
3,77
2,26
20,77
10,60
4,50
0,00
3,77
2,26

21,13

KIr MYTW "Cusanue CeBepa’

2024 r Cronosas
Ne 3

[eHb 4
XKupbl Yrnesogbl 3L kanopuit

15,09 8,26 211,01
3,60 25,20 150,00
0,00 14,00 56,00
0,30 18,50 88,30
0,30 7,50 38,70
19,29 73,46 544,01
1509 8,26 211,01
3,60 25,20 150,00
0,00 14,00 56,00
0,12 24,05 112,36
0,46 11,26 58,22
19,27 82,77 587,59
11,10 11,80 189,5
10,10 34,40 246,50
0,00 14,00 56,00
0,12 24,05 112,36
0,46 11,26 58,22

21,78 95,51 662,58

Edpemosa H.B.

Monenbiw H.A.

anvackaposa M.A.



COI'MACOBAHO;,

Aupektop MAOY CLU p43_

LLikona

Mpuem nuwn

Ooben
poanTensc

511 kn

Oben

1-4 krac
NbroTHada

KaTeropVi

Ooben

511 kn
JIbI'oTHaA

KaTerop/s

Pasen

160040
rop.6noao
rapHup
HanuToK
xne6
xne6
NTOIO:
16n080
ropsuee
rapHup
HannUToK
xne6
xne6
BbiNneyka
NTOTIO:
16n040
ropsiyee
rapHup
HannToK
xne6
xne6

BblMeykKa

NTOIO:

Ne pe.
124/04

TTK 156

520/04

TTK 349

124/04

451/04

333, 516/04

592/94

TTK236

124/04

451/04
333, 516/04

592/94

TTK236

V -V 0 6we06-% -

.MAPEHIOK

Bbniogo
PaCCOJIbHUK JTeHNHT pa4 CK (c nepnos kpyn) co cMeTaH
Manouku pbibHble (ropbyLua)
Mope kapTogenbHoe
HannTtok n3 cmecu arog A-Awwika Ne 1
Xneb6 nweHNYHbI
Xneb pXaHOo-MWEeHNYHbIN

PaCCOJIbHUK NeHnHrpapge (cnepnos Kpyn)c Mac u cmeT
Fynaw (rosagunHa)

MakapoHHble n3aennsa oTBapHble
HannToK 13 56/10K C TMMOHOM

Xneb nWeHNnYHbIN

Xneb p>KaHOo-MNWEeHNYHbIR

@ pyKTbI

PaCCOJIbHUK JTeHnHTrpapje (cnepnos Kpyn)c MAC U CMET
Fynaw (rosagnHa)

MakapoHHble n3aennsa oTBapHble
HannTok 13 16/710K C TIMMOHOM

Xneb NweHUYHbIN

Xneb6 pxxaHo-NWeHNYHbIR

@ pyKTbI

3aBefyOLWNii NPON3BOACTBOM:

ALMUHMCTpATOP:

MeauunHCKNA paboTHNK:

MEHKO 3 OKTA6pS

OTa7kopn.

Beixog, r

250/15
110/5
180
200

60

40

200/20/30
50/50

200

200

50

25

100

250/15/18
55/55

200

200

60

40

200

LleHa

26,65
89,50
32,45
11,90
3,05
2,25
165,80
68,75
97,05
28,55
19,05
2,55
1,40
30,00
247,35
56,95
106,75
28,55
19,05
3,05
2,25
30,80
247,40

Cymma K
BO3MELLIEHWIO

2024 r

Benkn

6,22
1054
4,20
0,00
377
18
26,61
6,35
7,33
3,80
000
377
18
511
28,24
6,35
7,33
3,80
000
452
3,00
51
30,11

K MY TN "Cusxune Cesepa”

CronoBas
[eHb 4
XKuipbl Yrnesogbl 3L, KanopuiiH

8,53 25,28 202,77
1500 826 211,01
3,60 2520 150,00
0,00 14,00 56,00
0,12 2405 112,36
0,38 9,38 48,46
27,72 106,17 780,60
8,64 25,28 204,28
15,02 8,00 196,50
3,40 23,50 139,80
000 14,00 56,00
012 24,05 112,36
0,38 9,38 48,46
2,40 9,40 79,64
29,96 11361 837,04
8,64 25,28 204,28
15,02 8,00 196,50
3,40 23,50 139,80
000 14,00 56,00
0,14 2886 134,78
060 15,00 77,40
2,40 9,40 79,64
30,20 124,04 888,40

EdpemoBa H.B.

Monensbiw H.A.

annackaposa M.A.



COI'’mMACOBAHO

Oupektop MAOY CLU

LLIkona

Mpuem nuwm Pasgen

rop.6niogo
ﬂOnAHMK HannuToK
1-4 knacchl
JoTauyuna
JIbFOTHUKN  gpykTsi

NTOIO:

rop.6ntogo
HanuToK

NoAgHNK

5-11 kn
JIbrOTHUKN
(hpyKTbI

NTOIO:

No peu.

TrK 156

520/04

TTK349

TTK156

520/04

TTK 349

EHIOK B.M.

MAQOY CLU Ne3

Bnogo

KOHBEPTUK C CbIPOM M BETUYMHOWN
Monoko AryLuia

P pyKThHI

KOHBEPTUK C CbIPOM 1 BETUYMHOIA

Monoko AryLuia

@ pyKThI

3aBegytoLLmii MPOV3BOACTBOM:

ALMUHMCTpATOP:

MEHIO
oa./xopn.

Boixos, 1 Lena
120 71,45
200 40,04
100 54,51

166,00
120 71,45
200 40,04
100 54,51

166,00

KIr MYTIM "Cuaw

2024 r

3 OKTHAb6pA

Cymma Kk  PoguTens

BO3MelLLeH cKas Benkn XKupbl

nto nnara

10,54 15,09
4,20 3,60
0,00 0,00
14,74 18,69
10,54 15,09
4,20 3,60
0,00 0,00
14,74 18,69

CtonoBsas

Ne 3

[eHb

Yrnesofbl

8,26
25,20
14,00
47,46
8,26
25,20

14,00

47,46

EdpemoBa H.B.

Monenbiw H.A.



